UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Bình Định, ngày       tháng 11  năm 2020

                                                       Kính gửi:

- Ban QLDA Giao thông tỉnh;

- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Ban QLDA Giao thông tỉnh tại Văn bản số

1931/BQLGT-ĐHDA2 ngày 04/11/2020 về việc  in chủ tr ơng giải quy t c c

t n tại v  ng m c trong công t c b i th  ng G MB và t i định c  thu c dự  n

Đ  ng Ngô Mây nối dài, thành phố Quy Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý ki n

nh  sau:

Yêu cầu UBND thành phố Quy Nhơn chỉ đạo UBND c c ph  ng Ngô

Mây và Quang Trung khẩn tr ơng thực hiện việc   c nhận ngu n gốc đất theo

đúng quy định; đẩy nhanh công t c b i th  ng, hỗ trợ giải phóng mặt bằng để

triển khai thi công dự  n Đ  ng Ngô Mây nối dài, theo đúng ti n đ  đ ợc duyệt;

b o c o k t quả thực hiện cho UBND tỉnh tr  c ngày 15/12/2020.

Thủ tr ởng c c cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                                  KT. CHỦ TỊCH

                                  PHÓ CHỦ TỊCH

- Nh  trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn  hi Long;

- CVP, PVP KT;

- L u VT, K19.(M.10b)

                                         Nguyễn Phi Long

Về việc giải quy t t n tại v  ng m c

trong công t c b i th  ng, giải

phóng mặt bằng dự  n Đ  ng Ngô

Mây nối dài, thành phố Quy Nhơn.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-24T07:45:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-24T08:06:03+0700

		2020-11-24T16:20:10+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-24T16:31:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-24T16:31:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-24T16:31:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!